
Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE TECNICO Num.1250 del 30-12-2019 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.422 - Registro di Settore del 30-12-2019 Nr.1250 - Registro Generale del 30-12-2019 

 

 

Oggetto: BANDO ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE SEMPLICE DEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DISPONIBILI 

SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI CUTROFIANO N. 1/2019 - 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA GENERALE AI SENSI  

DELLA L.R. 10/2014 E SMI - 

 

CIG:  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO:  

- che con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 154/430 del 24.05.2019  
veniva indetto il Bando di concorso per la formazione della graduatoria finalizzata 

all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, disponibili e/o 

che si renderanno disponibili, per qualsiasi motivo, nel Comune di Cutrofiano, ai sensi della 

L.R. 10/2014 e s.m.i.; 

- che entro il termine stabilito del 30.07.2019 venivano acquisite n. 23 domande; 

- che con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 340/996 del 28.10.2019 veniva 
approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria generale finalizzata all’assegnazione in 

locazione semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, disponibili e/o che si renderanno 

disponibili, per qualsiasi motivo, nel Comune di Cutrofiano, ai sensi della L.R. 10/2014 e s.m.i.; 

 

PRESO ATTO: 
- che come risulta da verbale in data 02.12.2019, alla graduatoria provvisoria venivano apportate 

delle modifiche anche a seguito di alcune osservazioni pervenute entro i trenta giorni successivi 

alla data di scadenza del termine di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

- che come risulta da verbale in data 20.12.2019, veniva effettuato il sorteggio ai sensi dell’art. 5 

comma 3 della L.R. n. 10/2014, alla presenza di numerosi testimoni; 

 
CONSIDERATO che è necessario procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva generale 

finalizzata all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, 

DETERMINAZIONE  

 

SETTORE TECNICO 

mailto:Num.1250


Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE TECNICO Num.1250 del 30-12-2019 

disponibili e/o che si renderanno disponibili, per qualsiasi motivo, nel Comune di Cutrofiano, ai sensi 

della L.R. 10/2014 e s.m.i.; 

 

VISTA la graduatoria di che trattasi, rivista sulla base delle precedenti motivazioni, che allegata alla 

presente forma parte integrante e sostanziale; 
 

VISTO la L.R. 10/2014 e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 28.05.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Settore Tecnico, ai sensi dell’art. 107 del T.U. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE l’allegata graduatoria definitiva generale finalizzata all’assegnazione in locazione 

semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, disponibili e/o che si renderanno disponibili, 

per qualsiasi motivo, nel Comune di Cutrofiano, ai sensi della L.R. 10/2014 e s.m.i.; 
 

2. DI DARE ATTO che, come previsto dall’art. 4, comma 7, della L.R. n. 10/2014 la graduatoria: 

- sarà pubblicata, secondo le modalità previste dal D.Lgs. n. 82/2005 e dalla L.R. n. 15/2008, 

per trenta giorni; 

- sarà trasmessa alla struttura regionale competente. 

 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore 
COLI' DANIELA RUSSO GIANLUIGI 

 

 

 

 

 

 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:Num.1250

		2019-12-30T12:56:47+0000
	RUSSO GIANLUIGI




